
I edycja najbardziej prestiżowego i jednego zI edycja najbardziej prestiżowego i jednego z
największych festiwali burleski w Europienajwiększych festiwali burleski w Europie





Ale najpierw konkrety:Ale najpierw konkrety:

Termin - 22-24.11.24Termin - 22-24.11.24
LLokalizacja - Gdańskokalizacja - Gdańsk

IIlość uczestników - ponad 1200lość uczestników - ponad 1200

Mamy zaszczyt zaprosić Cię doMamy zaszczyt zaprosić Cię do
współtworzeniawspółtworzenia  

Baltic Burlesque GalaBaltic Burlesque Gala



Wyjątkowe miejsce PIERWSZYM RZĘDZIE przy stoleWyjątkowe miejsce PIERWSZYM RZĘDZIE przy stole  
dla Mecenasów lub przy Queen table, gdzie siedziszdla Mecenasów lub przy Queen table, gdzie siedzisz  
tuż przy jury konkursutuż przy jury konkursu

Mamy dla ciebie:Mamy dla ciebie:

Zaproszenie naZaproszenie na scenę podczas wręczania nagród (ale scenę podczas wręczania nagród (ale
tylko jeśli chcesz)tylko jeśli chcesz)

Pisemne podziękowanie z podpisami jury i zwycięzcyPisemne podziękowanie z podpisami jury i zwycięzcy
festiwalu (na ścianie wygląda lepiej niż Matejko, bofestiwalu (na ścianie wygląda lepiej niż Matejko, bo
nie zajmuje aż tyle miejsca)nie zajmuje aż tyle miejsca)

Umieszczenie na oficjalnej liście mecenasówUmieszczenie na oficjalnej liście mecenasów
wydarzeniawydarzenia

Podwójna ilość głosów przy przyznawaniuPodwójna ilość głosów przy przyznawaniu  
nagrody publicznościnagrody publiczności



Prosimy o wkład finansowy w nagrodę pieniężną dlaProsimy o wkład finansowy w nagrodę pieniężną dla
zwycięzców konkursu (całościowy lub częściowy).zwycięzców konkursu (całościowy lub częściowy).

O co prosimyO co prosimy

Na każdy z dwóch dni festiwalu chcemyNa każdy z dwóch dni festiwalu chcemy
przeznaczyć następujące kwoty:przeznaczyć następujące kwoty:

Queen of burlesque 500 €Queen of burlesque 500 €

  Princess of burlesque 300 €Princess of burlesque 300 €

Nagroda publiczności 100 €Nagroda publiczności 100 €

Łącznie na pokrycie wszystkich nagród potrzebujemyŁącznie na pokrycie wszystkich nagród potrzebujemy  
około 7800 złokoło 7800 zł



Możesz pokryć całą kwotę konkretnej nagrody.Możesz pokryć całą kwotę konkretnej nagrody.  
Wtedy będziesz mieć możliwość osobistego jej wręczeniaWtedy będziesz mieć możliwość osobistego jej wręczenia

zwycięzcy festiwalu.zwycięzcy festiwalu.

Możesz także wesprzeć festiwal dowolną kwotą,Możesz także wesprzeć festiwal dowolną kwotą,  
w dwóch progach:w dwóch progach:

500 zł lub więcej - masz gwarantowane miejsce500 zł lub więcej - masz gwarantowane miejsce
przy stole Mecenasówprzy stole Mecenasów

1000 zł lub więcej - masz gwarantowane miejsce1000 zł lub więcej - masz gwarantowane miejsce
przy Queen table, tuż obok jury konkursuprzy Queen table, tuż obok jury konkursu

lub wesprzeć festiwal dowolną niższą kwotą bezlub wesprzeć festiwal dowolną niższą kwotą bez
zawartego biletu w ceniezawartego biletu w cenie



Jak dokonać rezerwacji?

wejdz na stronę (tu link jak już będzie do danego dniawejdz na stronę (tu link jak już będzie do danego dnia
festiwalu) i kliknij “wybierz miejsce” na parterze.festiwalu) i kliknij “wybierz miejsce” na parterze.

11..

wybierz interesujące Cię miejsce z pozostałych. Stoły dlawybierz interesujące Cię miejsce z pozostałych. Stoły dla
Mecenasów znajdują się w pierwszym rzędzie. Odczytaj kodMecenasów znajdują się w pierwszym rzędzie. Odczytaj kod

miejsca - powinien wyglądać jak to: 3.8miejsca - powinien wyglądać jak to: 3.8

22..

Napisz do nas wiadomość naNapisz do nas wiadomość na33..
info@bbginfo@bbg  

podając kod miejsca, a my podamy dalsze instrukcje.podając kod miejsca, a my podamy dalsze instrukcje.



ale przede wszystkimale przede wszystkim

Prosimy o dumne reprezentowanie 
Baltic Burlesque Gala wśród znajomych i

nieznajomych, o szerzenie pięknej,
jakościowej sztuki i o aktywne

uczestnictwo w show. 
Robimy to po to, aby zachwycać,

 więc po prostu przyjedź do Gdańska 
i daj się ponieść!



Od lat z Madame de Minou na czele budujemy
świadomość Widza i rozwijamy rynek burleski w
całym kraju. Rewia Burleski rozkochała w sobie

dziesiątki tysięcy Widzów i wciąż przybywają nowi. 
Baltic Burlesque Gala to wydarzenie, na które

przybędą fani burleski z całego kraju.

Dlaczego możesz mi zaufać?



mamy szerokie grono wiernych fanów w całej Polsce - dzięki temu dajesz poznać się nie
tylko lokalnie

to największa tego typu impreza w Polsce i jedna z najwięksyzch w Europie - skala mówi
sama za siebie

najwyższa jakość od lat prezentowana na Rewii Burleski od Madame de Minou to znak
rozpoznawczy marki - partnerowanie tak prestiżowemu wydarzeniu wpłynie pozytywnie
na wizerunek Twojej firmy

Baltic Burlesque Gala w odróżnieniu od innych festiwali oferuje nagrodę pieniężną dla
zwycięzcy, co stanowi realne wsparcie dla uczestników. Rozwijając naszą firmę pośrednio
dajemy możliwość rozwoju innym artystom.
 

Dlaczego akurat 
baltic burlesque gala?



Wszelkie pytania i formalności załatwisz tutaj:Wszelkie pytania i formalności załatwisz tutaj:

info@balticburlesquegala.cominfo@balticburlesquegala.com

wybierz miejsce dla siebie i wspieraj sztukę!

Wolisz porozmawiać telefonicznie? 
Podeślij numer na maila, oddzwonimy.


